
                          Lumivaara-Seura ry:n toimintakertomus 2018 
 
Lumivaara-Seura ry piti kevätkokouksensa 23.4 ja syyskokouksensa 12.11. sekä viisi hallituksen 
kokousta vuonna 2018. Kaikki kokoukset pidettiin Alavudella. 
 
Seuran puheenjohtajana on toiminut Mervi Nieminen, varapuheenjohtajana Asko Saunala. Muut 
hallituksen jäsenet ovat olleet Aino-Maija Alkula, joka toimi seuran sihteerinä ja taloudenhoitajana; 
Anneli Oksala, Liisa Kiilunen, Pirjo Jaatinen, Kyösti Kuismin, Pertti Kuismin sekä Arvo 
Nukarinen. Jaakkiman Seudun Perinneyhdistyksessä seuraa edustivat Aino-Maija Alkula sekä 
Mervi Nieminen. 
 
Jäsenmäärämme on pysynyt suurin piirtein ennallaan ollen vuoden 2018 lopussa 113 hlö. Facebook-
ryhmässä jäseniä on 201 hlö. Nettisivujen uudistustyö on osoittautunut haasteelliseksi ja on vielä 
kesken. Sivujen ylläpitäjänä toimii Mari Kivinen. 
Alkuvuodesta jäsenille lähti perinteinen jäsenkirje ja samalla lähti myös jäsenmaksulappu. 
Jäsenmaksu v.2018 on ollut 15 €. 
 
Tammikuun lopulla pidettiin Töysässä piiraskurssi, jossa osallistujia oli yhdeksän henkilöä. 
Opettajina olivat Pirkko ja Kari Kallio. 
 
Seura järjesti yhdessä Töysän Karjalaisten kanssa sukututkimuspäivän 7.4. Tutustuimme mm. 
sukututkimuksen alkeisiin sekä käytetyimpiin nettiohjelmiin lumivaaralaisjuurisen Pirkko Kallion 
opastuksella. 
 
Kesäkuun 4.-7. päivä oli vuorossa perinteinen kotiseutumatka Lumivaaraan. Matkalaisia oli yli 40  
ja majoituspaikkana Hotelli Jaakkima Huuhanmäessä. Kokonainen päivä kului kotipaikoilla 
Lumivaarassa, toisena päivänä matkalaiset jakaantuivat Valamoon, Lahdenpohjaan ja Sortavalaan. 
Erityisen lisän tälle matkalle antoi venäläisistä toimittajista koostunut dokumenttiryhmä, joka kulki 
mukanamme koko matkan ajan kuvaten ja haastatellen matkalaisia. Valmis dokumentti luvattiin 
toimittaa Suomeen katseltavaksemme. 
 
Karjalaiset kesäjuhlat pidettiin Kouvolassa 15.-17.6. Olimme myyntituotteinemme yhteisosastolla 
Jaakkiman Sanomien, Et.-Suomen Lumivaaralaisten sekä Suur-Jaakkimalaisten kanssa. Kauppa 
kävi melko hyvin ja samalla tietysti esittelimme seuran toimintaa ja jaoimme Lumivaara-tietoutta 
esitelehtisten, roll up-sermien ja power point-esityksen välityksellä. Sekä tietysti karjalaiseen tapaan 
runsaasti puhuen ja käsillä elehtien! Saimme juhlan jälkeen uusia jäseniä seuraamme sekä monta 
matkasta kiinnostunutta. Mervi ja Aino-Maija olivat esittelijöinä. 
Olimme juhlilla myös järjestelyvastuussa Jaakkiman Sanomien lukijatapaamisesta. Mervi kertoi 
siellä kesän Lumivaara-matkasta ja luki Karjala-aiheisia runoja. Piiraskohvit tarjottiin. 
 
Vuoden 2018 kokokohta oli Lumivaara-Seuran 70-vuotisjuhla, joka pidettiin 19.8. Alavudella. 
Juhlapäivä aloitettiin Karjalaisen kansan messulla Alavuden kirkossa; sitä seurasi seppeleen laskut 
muistomerkeille. 
Ruokailun jälkeisessä pääjuhlassa seurakuntatalolla otimme vastaan onnitteluita ja tervehdyksiä; 
kuulimme puheita sekä musiikkiesityksiä. Juhlapuheen piti Karjalan Liiton puheenjohtaja, 
kansanedustaja Pertti Hakanen. Seuran jäsenet kansallispuvuissaan esittelivät Lumivaaran 10 kylää 
runon muodossa. 
Juhlakahvien lomassa kuului iloinen puheensorina, jonka voi saada aikaan vain n. 150 karjalaista, 
jotka kertovat toisilleen kuulumisiaan. 
Saimme runsaasti kiitosta iloisesta, hyvin järjestetystä juhlasta. 
 



Vuosi on ollut vauhdikas ja paljon on taas ehditty. Suurin ponnistus ilman muuta oli seuran 70-v. 
juhlan järjestäminen. Olemme osallistuneet myös sekä paikallisiin että valtakunnallisiin tapahtumiin 
aktiivisesti. Viime vuoden alussa heitettiin ilmoille ajatus, että seuran juhlavuoden kunniaksi 
jokaisessa vuoden 2018 Jaakkiman Sanomien numerossa olisi jotain Lumivaara-Seuraa koskevaa 
juttua. Aika hyvin se toteutuikin; 
- no 1: Puheenjohtajan palstalla oli Lumivaara-Seuran vuoro 
            Piiraan peälle ei uo käynyttä (piiraskurssi + kuva) 
- no 2:  Kesäreissulla Lumivaarassa - vuoden 2017 matkakertomus + kuvia 
- no 3:  Lumivaara-Seuran vuosikokousjuttu 
             Sukutukimuskurssi Töysässä + kuva 
             Lumivaara-Seuran historiaa osa 1. + arkistokuvia 
- no 4:  Venäläisen filmiryhmän matkassa – Sukujen sijoilla Lumivaarassa + kuvia 
             Lumivaara-Seuran historiaa osa 2.  + arkistokuvia 
- no 5:   Etusivun juttu: Lumivaara-Seuran 70-vuotisjuhlissa viihdyttiin +kuvia 
              Juhlasta myös s.2 otteita krh Jussi Peräahon juhlassa pitämästä puheesta sekä kuva juhlasta 
              takasivulla 
- no 6:   Ei juttua, koska pj ei muistanut laittaa syyskokouksesta juttua! Pahoittelut tästä. 
 
Jaakkiman Sanomissa oli kuluneen vuoden aikana runsaasti myös muiden lähettämiä juttuja ja 
kuvia Lumivaarasta. Mielestäni 2018 lehdissä Lumivaara oli pitäjistä ehkä eniten näkyvillä. Hyvä 
niin. 
 
Lumivaara-Seura pääsi esille myös muissa lehdissä 70-v.juhlan ansiosta. Karjala-lehdessä oli oikein 
hyvä juttu ja kuvia juhlasta. Lisäksi Ilkassa ja Viiskunnassa oli juttu sekä ennen että jälkeen juhlan. 
 
Vuotta 2018 voidaan pitää onnistuneena toiminnan ja näkyvyyden kannalta. 
 
Mervi Nieminen, hallituksen puheenjohtaja, 14.2.2019 
                 


